lobus

TRAVEL SHOP

Grand Temizel

Usluge

Internet
Televizor
Bazen

Parking

Klima uredaj
Wellnes & Spa
Lift

Aqua park
Gratis deca

Usluge hotela

ALL,

Sadrzaj vile

Moderno projektovan hotel i nalazi se na sopstvenoj plazi u mirnom delu Sarimsaklija
Sadrzaj studia

Sadrzaji soba: SAT TV, kupatilo, mini bar, sef (doplata), klimatizovano, fen za kosu, terasa
Udaljenost od plaze

Om

Tip smestaja

hotel

Tip prevoza

Sopstveni prevoz
Autobuski prevoz

Broj zvezdica

5

Program putovanja

e 1.dan Polazak

e Polazak iz Beograda. Ukoliko se koristi i usluga autobuskog prevoza polazak je u 12:00 sa
dogovorenog mesta, sastanak putnika u 11:30. Putovanje auto-putem Beograd-Nis-
Dimitrovgrad, ka Bugarskoj sa povremenim pauzama radi odmora i obavljanja grani¢nih
formalnosti. No¢na voznja kroz Bugarsku



e 2.dan Dolazak

e Dolazak u Sarimsakli i smesStaj u izabranom hotelu. Ulazak u smestajne jedinice posle
14:00h na dan dolaska. Ukoliko se koristi usluga autobuskog prevoza: Ulazak u Tursku u
jutarnjim satima. Prelazak Dardanela kod Canakala trajektom i nastavak puta do
Sarimsaklija. Dolazak u Sarimsakli u prepodnevnim satima. Smestaj u odabrani hotel

(ulaz u sobe posle 14:00). Slobodno vreme. Nocenje.
2.- 10./15. dan Boravak

Boravak u odabranom hotelu na bazi izabrane usluge - 10 ili 15 nocenja
12.ili 16. dan Povratak

Napustanje smestajne jedinice do 09:00. Kraj usluga.
12.ili 17. dan Povratak

Za korisnike autobuskog prevoza: Putovanje i dolazak u Srbiju u prepodnevnim satima.

Opis

e Hotel Grand Temizel, Sarimsakli, Turska je moderno projektovan hotel i nalazi se na
sopstvenoj plazi u mirnom delu mesta Sarimsakli, na 800 m od centra grada.
 Poseduje preko 260 soba, kapaciteta 560 lezajeva, nekoliko barova, restoran, bife,

poslasticarnicu, lobi.

U okviru ovog hotela nalazi se i veliki bazen sa barom u sredini, deciji bazen, tereni za
tenis, kosarku, fudbal, rukomet...decije igraliSte, aerobik, fitnes, tursko i finsko kupatilo,

Sauna.

pre svega najmladima.

Za goste hotela rezervisani su suncobrani i lezaljke ukljuc¢eni u cenu. Gostima su

Posebnu atraktivnost predstavlja mini aqua park sa viSe tobogana i bazenom, namenjen

ukljuceni u cenu i razne aktivnosti: bazen, tenis, mini golf, stoni-tenis, pikado, beach
volley, basketboll, lezaljke sa prostirkama od sundera, suncobrani, muzika uzivo....

Hotel poseduje sopstveni parking. Sobe su veoma komforne, klimatizovane, opremljene

garniturom za sedenje i imaju SAT TV, mini bar, sef (uz doplatu na licu mesta), telefon,

kupatilo, fen, terasu...

SOPSTVENI PREVOZ ( smestaj na bazi izabrane usluge po osobi ) - ALL INC

°
Cenovnik
Termini- 06.06.
16.06.
Usluga ! Broj dana / nocenja - 12/10
Odrasla osoba 1620
HB 3.ili 4.odrasla osoba 1134

Deca sopstveni lezaj od 6-11,99 810

06.06.
21.06.

17/15
2070
1638
1170

Prvo dete od 0-6 godina GRATIS u zajednickom lezaju

Aranzman obuhvata

Boravisnu taksu

16.06. 21.06.
26.06. 06.07.

12/10 17/15
970 1700
679 1190
485 850

26.06.

06.07.

12/10
1350
945
675

06.07.
16.07.

12/10
1690
1183

845

16.07.
26.07.

12/10
1690
1183

845

Doplata za 1/1 sobu iznosi 50%

Besplatnu upotrebu lezaljki i suncobrana na plazi
Besplatnu upotrebu klima uredaja

Usluge predstavnika agencije organizatora putovanja ili inopartnera tokom boravka

26.07.

05.08.

12/10
1690
1183
845

05.08.

15.08.

12/10
1690
1183
845

15.08.
25.08.

12/10
1640
1148

820

25.08.
04.09.

12/10
1490
1043

745

Smestaj u izabranom hotelu na bazi odabrane usluge i broja nocenja

Usluga : All inclusive (dorucak, rucak, vecera + medu obroci - Svedski sto).

25.08.

09.09.

17/ 15
2200
1540
1100

04.04.
14.09.

12/10
1500
1050

750

09.09. 14.09.
24.09. 24.09.
17/15 12/10
1390 1150
973 805
695 575



 TroSkove organizacije i vodstvo puta

Aranzman ne obuhvata

e Autobuski prevoz

e Putno zdravstveno osiguranje za tranzit kroz Bugarsku i boravak u Turskoj
e Fakultativne izlete

* Individualne troskove putnika

Popusti - doplate

Prvo dete GRATIS u zajednickom lezaju

od 0 do 7 god - Buyuk Berk, Billurcu

od 0 do 6 god - Olcay, Mulka, Sezer, Kalif, Grand Milano, Nergiz, Cem-Gul Apart, Varol,
Fila, Ergin, Acem, Amphora, Cinar, Olivera, Musho

od 0 do 3 god - Halic Park Ayvalik, Grand Temizel

doplata za 1/1 sobu 50%- Kalif, Ergin, Grand Milano, Amphora, Acem, Varol, Mulka,
Cem-Gul Apart Nergiz, Gamze

e doplata za 1/1 sobu —-80% Fila

¢ doplata za pogled na more na upit —Olivera, Fila,Halic Park Ayvalik,Cinar

¢ Sve doplate se rade iskljucivo na upit i uz pismenu potvrdu hotela



